

BALANCE DE SITUACIÓN 2021 (PROVISIONAL)**ACTIVO**

A) ACTIVO NO CORRIENTE	2.709.431,78
I. Inmovilizado intangible	2.056,60
II. Inmovilizado material	2.456.375,18
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo	105.000,00
V. Inversiones financieras a largo plazo	146.000,00
B) ACTIVO CORRIENTE	1.870.053,69
II. Existencias	37.568,41
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	539.976,86
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios	327.677,85
3. Deudores varios	162.202,12
5. Activos por impuesto corriente	36.741,31
6. Otros créditos con las Administraciones Públicas	13.355,58
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo	490.444,60
V. Inversiones financieras a corto plazo	742.653,09
VI. Periodificaciones a corto plazo	-4.309,54
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	63.720,27
TOTAL ACTIVO (A+B)	4.579.485,47

PASIVO

A) PATRIMONIO NETO	2.033.247,77
A-1) Fondos propios	2.033.247,77
I. Capital	3.020,00
1. Capital escriturado	3.020,00
III. Reservas	1.823.825,47
1. Legal y estatutarias	604,00
2. Otras reservas	1.823.221,47
V. Resultados de ejercicios anteriores	-587.748,41
1. Remanente	204.111,10
2. Resultados negativos de ejercicios anteriores	-791.859,51
VII. Resultado del ejercicio	1.136.681,63
VIII. Dividendo a cuenta	-342.530,92
B) PASIVO NO CORRIENTE	1.236.624,74
II. Deudas a largo plazo	1.236.624,74
2. Deudas con entidades de crédito	1.236.624,74
C) PASIVO CORRIENTE	1.309.612,96
III. Deudas a corto plazo	493.827,78
2. Deudas con entidades de crédito	570.074,21
5. Otros pasivos financieros	-76.246,43
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	815.785,18
1. Proveedores	168.865,03
3. Acreedores varios	359.264,73
4. Personal (remuneraciones pendientes de pago)	2.555,82
5. Pasivos por impuesto corriente	-0,01
6. Otras deudas con las Administraciones Públicas	141.633,95
7. Anticipos de clientes	143.465,66
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)	4.579.485,47

INFORMACIÓN ECONÓMICO-FINANCIERA**CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS 2021 (PROVISIONAL)****(SIN IMPUESTO DE SOCIEDADES)****PÉRDIDAS Y GANANCIAS**

1. Importe neto de la cifra de negocios	1.590.539,41
4. Aprovisionamientos	-224.514,70
5. Otros ingresos de explotación	1.769.646,34
6. Gastos de Personal	-973.110,71
7. Otros gastos de explotación	-748.166,65
8. Amortización del inmovilizado	-218.742,76
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado	36.563,47

A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+4+5+6+7+8+11) 1.232.214,40

14. Ingresos financieros	85,30
b) Otros ingresos financieros	85,30
15. Gastos financieros	-95.618,27
17. Diferencias de cambio	0,20

B) RESULTADO FINANCIERO (14+15+16+17+18) -95.532,77

C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B) 1.136.681,63

D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C) 1.136.681,63